1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.12.2015   № 2026
Валдай

	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными автономными и бюджетными учреждениями, подведомственными муниципальному казенному учреждению комитету образования Администрации Валдайского муниципального района

[bookmark: p_56_INSTANCE_sNp8]

На основании постановления Администрации Валдайского муниципального района от 25.02.2015 № 295 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями», в соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными автономными и бюджетными учреждениями, подведомственными муниципальному казенному учреждению комитету образования Администрации Валдайского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 08.07.2015 № 1052 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными автономными и бюджетными учреждениями, подведомственными муниципальному казенному учреждению комитету образования Администрации Валдайского муниципального района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		 Ю.В. Стадэ